
UCHWAŁA NR 114(XIV)
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Choroń gmina Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz .U. z 2015r., poz. 1515)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze   gminnej  położonej w miejscowości Choroń  zlokalizowanej na działkach nr 937/9 
i 938/9  równoległej  do ul. Prostej  nadać nazwę ulica Krótka.

2. Przebieg drogi przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: C24BC562-4B7F-4490-BF44-F0B5322ABD11. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 114(XIV)
Rady Gminy Poraj
z dnia 15 grudnia 2015 r.

Id: C24BC562-4B7F-4490-BF44-F0B5322ABD11. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w m. Choroń gm. Poraj

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U.2015, poz.1515) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawie nadania nazw drogom publicznym i placom.

Drodze gminnej bez nazwy ,położonej w Choroniu równoległej do ulicy Prostej składającej się
z działek nr ew. 937/9 i 938/9 proponuje się nadanie nazwy ulica Krótka.

Droga ta stanowi łącznik pomiędzy ulicą Krzywą i ul. Partyzantów w Choroniu.

Wniosek o nadanie nazwy drodze gminnej został złożony przez Sołtysa wsi Choroń.

Nadanie nazwy ulicy ma na celu wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości.

Poraj, 18.11.2015 r.

Id: C24BC562-4B7F-4490-BF44-F0B5322ABD11. Uchwalony Strona 1




